
Republica Moldova

Consiliul 
orăşenesc Orhei

PecnySjiHKa M o j i a o b s

OpxeMCKMH 
ropoACKon CoBeT

D E C I Z I E

07.11.2013

or.Orhei
r. Opxeîî

10.14.2
nr.

Cu privire la delimitarea terenului 
proprietate publică a Statului

în conformitate cu Codul Funciar art.10, Legea privind administraţia publica locala 
nr.436-XVI din 28.12.2006, art.14, Legea privind terenurile proprietate publică şi delimitarea lor, 
nr.91-XVI din 05.04.2007,art.3, Regulamentul cu privire la vînzarea-cumpărarea terenurilor 
aferente aprobat prin Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.1428 din 16.12.2008, în scopul 
asigurării executării prevederilor Hotărîrii Guvernului nr.1528 din 29.12.2007 „Despre aprobarea 
programului de delimitare a terenurilor proprietate publică”, examinînd planurile geometrice şi 
schema generală a extrasului din harta cadastrală de bază, cu scopul coordonării materialelor de 
stabilire a hotarelor terenurilor proprietate publică a Statului, gestionate de Ministerul Economiei 
(ÎS „Moldelectrica”), situată în or.Orhei,

CONSILIUL ORĂŞENESC ORHEI D E C I D E :

1. Se delimitează şi se coordonează hotarele terenurilor a 64 bunuri imobile cu modul 
de folosinţă cale de comunicaţie (linie de transport electric) cu suprafaţa totală de 0,3228 ha 
proprietate publică a Statului care se află în gestiunea Ministerului Economiei (ÎS „Moldelectrica”), 
situate în or. Orhei, conform listei bunurilor, planurilor geometrice şi schemei generale a extrasului 
din harta cadastrală de bază anexate la prezenta decizie.

2. Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarului oraşului Orhei 
dl Valentin Munteanu.

Preşedintele şedinţei turlMjUPACESCU

Mi
Secretarul Consiliului AOTURACOVSCHI



Anexă la decizia

nr. - y ^  Q'f*. f / 1  ^ ? /’3

Lista bunurilor imobile

Nr. B /i Destinaţia S-ta/ha9 Nr. b/i
1. teren Cale de comunicaţie (linie de transport electric) 0,0114 2451

2 . teren Cale de comunicaţie (linie de transport electric) 0.0087 2452

3. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2453

4. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0087 2454

5. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2455

6. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2456

7. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2457

8. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2458

9. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2459

10. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2460

11. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2461

12. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0073 2462

13. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0114 2463

14. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2464

15. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2465

16. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0073 2466

17. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2467

18. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2468

19. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0114 2469

20. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0142 2470

21. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0051 2471

22. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0114 2472

23. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2473

24. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2474

25. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0114 2475

26. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2476

27. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2477

28. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2478

29. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2479

30. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0054 2480

31. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2481



32. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2482

33. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0073 2483

34. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0073 2484

35. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0087 2485

36. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2486

37. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2487

38. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0087 2488

39. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0087 2489

40. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0114 2490

41. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2491

42. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0114 2492

43. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2493

44. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2494

45. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2495

46. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2496 S

47. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2497

48. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2498

49. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0114 2499

50. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0114 2500

51. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2501

52. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0114 2502

53. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2503

54. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0114 2404
C C teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) A  A  A  1 HJ  J< U,UU1 / Zj 1 1

56. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2512

57. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0114 2513

58. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0051 2514

teren 1 1 ' +' /I' ' d + 1 , • \ A  A  A C  1 2515jy . uaie ue comunicaţie (linie ae trasport electric) U,UUj 1

60. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0017 2516

61. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2517

62. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2525

63. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0142 2526

64. teren Cale de comunicaţie (linie de trasport electric) 0,0018 2527

SUPRAFAŢA TOTALA - u,JZzo na



\

<2 487
-2,486

-2-48 5t84

6401106

Schema generală
6401105

6401303

6401208

S6401102 

6401ÎW '

i% ^ 4 5 2
6401302'

640130

6401301

6401204^ 6 4 0 l205„ 

■ 6401206
6401203 

6401202.
6401306 \  6401309

6401308 \ |  16401310i
6401207

64012011

6401209

6401210
\640121lJ

6401213

6401212




